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Niepodległa - bezpłatna wystawa do pobrania z
niepodlegla.gov.pl

„Tak powstawała Niepodległa” – bezpłatna wystawa do pobrania z
niepodlegla.gov.pl

 

Biuro Programu „Niepodległa” przygotowało bezpłatną wystawę poświęconą dorobkowi
II Rzeczypospolitej. Można ją pobrać ze strony niepodlegla.gov.pl.

Wystawa pt. „Tak powstawała Niepodległa” jest przeznaczona m.in. dla jednostek
samorządu terytorialnego, szkół, instytucji kultury oraz organizacji pozarządowych, a
także wszystkich realizujących wydarzenia związane ze stuleciem odzyskania
niepodległości. Można ją pobrać i wydrukować w dowolnym formacie i na
dowolnym nośniku albo opublikować w Internecie (będziemy wdzięczni za
oznaczanie w social mediach profilu Niepodległej: Facebook i Instagram -
@niepodlegla1918; Twitter - @niepodlegla).

Ekspozycja składa się z 11 plansz. Przedstawiają one wysiłki Polaków, które
doprowadziły do odzyskania niepodległości oraz dorobek II Rzeczypospolitej, w tym:
budowę polskiej tożsamości przed 1918 rokiem, odzyskanie niepodległości w 1918 r.,
mozaikę narodowościową i społeczną, która składała się na społeczeństwo II RP,
budowę administracji i samorządności w pierwszych latach niepodległości, rozwój
oświaty, międzywojenną kulturę, literaturę, radio i kino, rozwój i upowszechnienie
sportu, tworzenie i rozwój polskiego wzornictwa, sukcesy polskiej architektury oraz
najważniejsze inwestycje II RP.

Planszom towarzyszy plakat promujący wystawę, który również można
pobrać.

Wystawa powstała z inicjatywy Biura Programu „Niepodległa”, autorami plansz są dr
Sebastian Adamkiewicz (muzealnik i adiunkt w dziale historycznym Muzeum Tradycji
Niepodległościowych w Łodzi) oraz Anna Bińkowska (Biuro Programu „Niepodległa”), a
konsultantem historycznym dr hab. Paweł Grata, prof. Uniwersytetu Rzeszowskiego.
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Wystawę można pobrać ze strony https: https://niepodlegla.gov.pl/o-
niepodleglej/tak-powstawala-niepodlegla-bezplatna-wystawa-do-pobrania/

Biuro Programu „Niepodległa”

 

 

 

*** Zapraszamy do dołączenia do akcji „Niepodległa do Hymnu”, czyli
wspólnego śpiewania Mazurka Dąbrowskiego 11 listopada br. o godz. 12.00.
Więcej informacji na stronie 
https://niepodlegla.gov.pl/aktualnosci/niepodlegla-do-hymnu-dolacz-do-akcji/
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